

FORMALIZATUTAKO KONTRATUAK – CONTRATOS FORMALIZADOS 2015

Zbkia Nº	Xedea Objeto	Esleipen data Fecha adjudicación	Iraupena Duración	Lizitazioaren zenbatekoa Importe de licitación	Esleipenaren zenbatekoa Importe de adjudicación	Prozedura Procedimiento	Argitaratzeko baliabideak Instrumentos de publicación	Lizitazioa aurkeztutako kopurua Nº de licitadores participantes	Esleipenduna Adjudicatario	Kontratu aldaketak Modificacion es del contrato
1	Hauxe da udal-aldizkaria idatzi, diseinatu, maketatu, argitaratu, banatu eta hedatzeko zerbitzua.	2015/02/01	4 urte (2 urteko luzapena egiteko aukera)	76.250 €	61.000 €	Irekia	ALHAO eta kontratzailear en profila	4	Crisopeya	
2	Amurrioko herri-argiteriaren IV. faserako hainbat argiztapen-elementuren hornidura eta instalazioa.	-	6 aste	41.075 €	41.075 €	Negoziatua, publiziterik gabe		2	Electricidad Albizua, SL	
3	Amurrioko San Antón de Armuru plazan erabilera anitzeko gune estalia egiteko lanen kontratazioa.	-	16 aste	213.789,01 €	171.031 €	Irekia	ALHAO eta kontratzailear en profila	1	Eraikuntza Birgaikuntza Artapena, SL	
4	Musika-eskolaren garbiketa-zerbitzua.	2015/03/01	4 urte	15.204,20 €	10.338,80 €	Irekia	ALHAO eta kontratzailear en profila	18	Irache Solachi Martín	
5	Udaletxea eta Udaltzaingoaren aretoak garbitzeko zerbitzua kontratatzea.	2015/03/01	3 urte	48.654,10 €	33.084,78 €	Irekia	ALHAO eta kontratzailear en profila	10	Limpieza y Mantenimiento Impacto, SL	
6	Lucas Rey herri-ikastetxeko eraikinen (lehen hezkuntza eta eskolaurrea) garbiketa-zerbitzua kontratatzea.	2014/04/01	2 urte	77.220,47 €	68.481,30 €	Irekia	ALHAO eta kontratzailear en profila	6	Limpiezas Abando, SL	
7	Honako eraikin hauen garbiketa-zerbitzua kontratatzea: Helduentzako Hezkuntza eta Prestakuntza Gelak; San José gizarte-etxea; udal-parkeko komun publikoak, Santa María elizaren, San Roque basilizaren eta hilerriaren ondoko baratzen inguruak; Aldaiturriaga industrialdeko 24., 25., 37. eta 38. pabiloiak; Aiara etorbideko 9. zenbakiko lokala; eta Tantaka haur-eskola.	2015/04/01	2 urte	49.478,08 €	44.015,40 €	Irekia	ALHAO eta kontratzailear en profila	3	Limpiezas Abando, SL	

Zbkia Nº	Xedea Objeto	Esleipen data Fecha adjudicación	Iraupena Duración	Lizitazioaren zenbatekoa Importe de licitación	Esleipenaren zenbatekoa Importe de adjudicación	Prozedura Procedimiento	Argitaratzeko baliabideak Instrumentos de publicación	Lizitazioa aurkeztutako kopurua Nº de licitadores participantes	Esleipenduna Adjudicatario	Kontratu aldaketak Modificaciones del contrato
8	Dionisio Aldama kaleko 7. zenbakiko pisuaren eta liburutegien garbiketa-zerbitzua kontratatzea.	2015/05/01	3 urte	16.838,63 €	15.080,60 €	Irekia	ALHAO eta kontratzailearen en profila	3	Rod-Val Pulcro Plan, SL	
9	Jaietarako, kirol ekitaldietarako eta ekitaldi soziokulturaletarako behin-behineko instalazio elektrikoak jarri eta kentzeko zerbitzua kontratatzea.	2015/05/01	2 urte	22.851,64 €	33,88 €/ ohiko zerbitzuko ordu. 36,30 €/urgentziazko lanen ordu. % 25eko deskontua PSParekiko material elektrikoan.	Negoziatua, publizitaterik gabe		3	Electricidad Albizua, SL	
10	Kultur-etxea garbitzeko zerbitzua kontratatzea.	2015/06/01	4 urte	19.003,24 €	12.922,21 €	Irekia	ALHAO eta kontratzailearen en profila	17	Errotatxo, SC	
11	El Refor kirol-instalazioetako futbol-zelaiaren atzeko mendi-hegala egonkortzeko lanak kontratatzea.	-	7 aste	171.662,39 €	115.157,94 €	Irekia	ALHAO	5	Asfaltados y Construcciones Morga, SL	
12	Ondarezko erantzukizuneko espedienteak izapidetzeko lankidetzaz-zerbitzua kontratatzea.	2015/10/01	2 urte	10.560 €	10.560 €	Negoziatua		2	GP NOR Tasaciones, SL	
13	Udal-hilerriaren zerbitzua kontratatzea.	2015/12/01	3 urte	22.129,85 €	22.129,85 €	Irekia	ALHAO eta kontratzailearen en profila	1	Mario Corral Sáenz de Biteri	
14	Amurrioko 2015erako zezenketajaialdiak antolatzeko zerbitzuak	2015/06/15	7 aste	19.256,20 €	18.500 €	Prozedura negoziatua	Hiru enpresa gonbidatzea	2	Toropasión espectáculos, SL	



Zbkia Nº	Xedea Objeto	Esleipen data Fecha adjudicación	Iraupena Duración	Lizitazioaren zenbatekoa Importe de licitación	Esleipenaren zenbatekoa Importe de adjudicación	Prozedura Procedimiento	Argitaratzeko baliabideak Instrumentos de publicación	Lizitazioa aurkeztutako kopurua Nº de licitadores participantes	Esleipenduna Adjudicatario	Kontratu aldaketak Modificación es del contrato
15	Amurrio Antzokiko ekitaldietarako laguntza teknikoko zerbitzua eta zerbitzu orokorrak eskaintzea.	2015/10/20	4 urte (urtebeteko 2 luzapen egiteko aukera, 4+1+1)	Lehen urterako gehieneko zenbatekoa: 40.290 € (BEZik gabe). Lizitazioaren gehieneko prezioak (lan mota desberdinetara ko): <ul style="list-style-type: none">• Aretoko arduradun teknikoa: 27,65 €/ordu (BEZik gabe).• Laguntza-zerbitzuko teknikaria/zinema-operadorea: 22,07 € (BEZik gabe)• Teknikari laguntzailea; 18,50€ (BEZik gabe)	Lehen urterako gehieneko zenbatekoa: 40.290 € (BEZik gabe). Kontratuaren prezioa egin beharreko lanen orduko prezioek zehaztuko dute: <ul style="list-style-type: none">• Aretoko arduradun teknikoa: 26,55 €/ordu (BEZik gabe).• Laguntza-zerbitzuko teknikaria/zinema-operadorea: 20,07 € (BEZik gabe).• Teknikari laguntzailea; 18,00€ (BEZik gabe)	Irekia	ALHAOn argitaratua eta Kontratatzailear en profila ALHAO	1	Aisilan XXI, SL	



Zbkia Nº	Xedea Objeto	Esleipen data Fecha adjudicación	Iraupena Duración	Lizitazioaren zenbatekoa Importe de licitación	Esleipenaren zenbatekoa Importe de adjudicación	Prozedura Procedimiento	Argitaratzeko baliabideak Instrumentos de publicación	Lizitazioa aurkeztutako kopurua Nº de licitadores participantes	Esleipenduna Adjudicatario	Kontratu aldaketak Modificacion es del contrato
16	Zinema digitala proiektatzeko ekipamendua hornitzea eta instalatzea	2014/11	36 hilabete, 2014ko azarotik hasita.	Lizitazioaren oinarritzko prezioa: <ul style="list-style-type: none">• hileko kuota: 1.400 € (BEZik gabe).• Guztira: 36 hileko kuota<ul style="list-style-type: none">• 16.800 €/urtea (BEZik gabe).• 50.400 € kontratuaren iraupen osorako, BEZik gabe.• Kontratuaren kuoten prezioa guztira, BEZa barne, 60.984 eurokoa da.• Kalkulatzen da hondar-balioa 3.306 € gehi BEZari dagozkion 694,26 € dela; guztira: 4.000,26 €.	Hileko kuota: 1.379,40€ € (BEZa barne) Guztira: 36 hilabete Hondar-balioa: 3.357,75€ € (BEZa barne)	Irekia, <i>renting</i> modalitatea	ALHAOn argitaratua eta Kontratugilearen profila.	1	Técnica cinematográfica Loza, SL	

Zbkia Nº	Xedea Objeto	Esleipen data Fecha adjudicación	Iraupena Duración	Lizitazioaren zenbatekoa Importe de licitación	Esleipenaren zenbatekoa Importe de adjudicación	Prozedura Procedimiento	Argitaratzeko baliabideak Instrumentos de publicación	Lizitazioa aurkeztutako kopurua Nº de licitadores participantes	Esleipenduna Adjudicatario	Kontratu aldaketak Modificaciones del contrato
17	SAN MAMES ETXEA ETXEBIZITZA KOMUNITARIOAREN funtzionamendurako eta adineko erabiltzaileen arretarako zerbitzua esleitzea	2015/07/01	4 urte (2015eko irailaren 1etik aurrera; gehienez ere 6 urte luza daiteke)	32,35 euroko prezioa gehi BEZari dagokion 1,29 euro plaza okupatuko eta eguneko, eta 29, 12 euro gehi BEZari dagokion 1,16 euro, plaza hutseko eta eguneko; lizitatzailerik zenbatekoa hobetu egin ahal izango dute beherantz. Prezio horien baitan daude hauek: langileen, elikaduraren eta garbiketaren arloko gastuak	Kontratuaren prezioa 32,27 eurokoa eta BEZari dagokion 1, 29 eurokoa da plaza okupatuko eta eguneko, eta 29,05 euroko eta BEZari dagokion 1,16 euroko prezioa plaza hutseko eta eguneko	Irekia	ALHAO eta kontratatzailearen profila	2	UTE LAGUNDUZ 2, SL- FUNDACIÓN SALUD Y COMUNIDAD	
18	REFOR lorezaintza	2015/12/01	3 + 2 (urte) 2015/12/01	35.752,55€	32.310,00€	Irekia	ALHAO	3	ARBOLAN	BAT ERE EZ
19	Bañueta udal-kiroldegia kudeatzea	2015/08/01	Urtebeteko luzapena (2015/08/01-2016/07/31)	-	25.653 €	Luzapena	-	-	KIROLZER, SL	SERDEPOR enpresatik KIROLZER enpresara subrogazioa (2015/02/27)
20	LAGUNTZA JURIDIKOA	2015/07/01	3 urte	20.000 € (24.200 BEZa barne)	19.980 € (24.175,80 BEZa barne)	Negoziatua, publizitaterik gabe	KONTRATATZAI LEAREN PROFILA	2	JON SOLATXI MARTIN	

Zbkia Nº	Xedea Objeto	Esleipen data Fecha adjudicación	Iraupena Duración	Lizitazioaren zenbatekoa Importe de licitación	Esleipenaren zenbatekoa Importe de adjudicación	Prozedura Procedimiento	Argitaratzeko baliabideak Instrumentos de publicación	Lizitaziora aurkeztutako kopurua Nº de licitadores participantes	Esleipenduna Adjudicatario	Kontratu aldaketak Modificaciones del contrato
21	Posta-zerbitzuak kontratatzea	2015/09/01	2 URTE	KALKULATUTAKO PREZIOA 26.873,97 € (32.517,50 BEZa barne)	KALKULATUTAKO PREZIOA 23.949,29 € (25.041,08 € BEZa barne)	Irekia	ALHAO eta kontratatzailearen profila	1	SOCIEDAD ESTATAL DE CORREOS Y TELEGRAFOS, SA.	
22	BERBALAGUN	2015/08/31	4 urte (2+2) 2015/08/31z geroztik	10.000 € + 2.100 € = 12.100 €	9.875,00 € (BEZik gabe)	Irekia	ALHAO eta kontratatzailearen profila	1	EUSKARAZ KOOPERATIBA ELKARTEA	-
23	Amurrioko laguntza psikologikoko eta pedagogikoko zerbitzua	2015/03/01	6 urte (4+2) 2015/03/01az geroztik	166.436,9 € (BEZik gabe)	141.471,37 € (BEZik gabe)	Irekia	ALHAO eta kontratatzailearen profila	2	GAPPA, SC	-
24	Berdintasun Zerbitzua	2015/11	urtebete (luzapena 2016ko azarora arte)	-	31.070,29 € (BEZik gabe)	Luzapena	-	1	Murgibe	-
25	Dantza-eskola	-	18 hilabete + 1	44.543,15€ urtero (BEZa ordaintzetik salbuetsia).	44.543,15€ urtero (BEZa ordaintzetik salbuetsia).	Irekia	ALHAO	1	MasQdanza, SL	-
26	Trikitixa-eskola	2015/08/31	2+1	16.211,20€ urtero (BEZa ordaintzetik salbuetsia)	16.211,20 € urtero (BEZa ordaintzetik salbuetsia)	Irekia	ALHAO	2	Rubén Isasi Irabien	-
27	Gaztelekua	2015/08/31	1. luzapena (4+2)	-	42.810,52 € (BEZa barne)	Luzapena	-	-	AISILAN XXI, SL	-
28	“Herritarren partaidetza eta udal gardentasuna Amurrio udalerrian” zerbitzua emateko kontratua luzatzea.	2015/11/01	1 urte	-	31.341,45 € (BEZa barne)	Luzapena			Inguru Ingeniería y Gestión Ambiental, SL	-
29	Aresketamendi kudeatzea (Amurrio Bidean elkartearen kontratua)	2015/03/12	1 urte	28.000 €	25.200 €	Negoziatua	GONBIDAPENA	5	ENCARNA GARCIA	-
30	Bakantze-lanak hainbat lursailetan*	2015/07/01	6 hilabete (+ 3 hilabeteko luzapena)	6.874,30 € (BEZ barne)	22.275,68 € (BEZ barne)	Negoziatua	Iragarki gabeko negoziatua (12 enpresa gonbidatu)	2	CENTRAL FORESTAL, S.A	Luzapen eskaera 2016/03/31ra arte)

* Egur-salmenta kontratua da, beraz, adierazitako kopurua udalak jaso egiten du.